Некоммерческое партнерство
 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г.Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 223
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«27» августа 2013 года

г.Мурманск, ул. Маклакова, д.14
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 25 июля 2011г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Сафронов Валерий Олегович, 5. Баранов Алексей Анатольевич, 6. Егорин Михаил Иванович.
Повестка дня:

1. Рассмотреть вопрос о приостановке действия Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства на срок 60 суток согласно ч.3 ст.55.15 Градостроительного Кодекса за несоответствие требованиям к выдаче свидетельств о допуске:

	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Нарушения

	1
	№ 0108.03-2010-5192901527-C-182 от «29» января 2013г.
	Общество с ограниченной ответственностью "ФЕМИДА"
	ОГРН 1025100874402
ИНН 5192901527
	-отсутствие действующего договора страхования

	2
	№ 0098.03-2010-5116043027-C-182 «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Севснабтехнопром»
	ОГРН 1025100804596
ИНН 5116043027
	-отсутствие действующего договора страхования

-задолженность по уплате членских взносов

	3
	№ 0164.04-2010-5105093347-C-182 «19» февраля 2013 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Мурманшельфстрой»
	ОГРН  1095105001309
ИНН  5105093347
	-отсутствие действующего договора страхования

-задолженность по уплате членских взносов

-не пройдена плановая камеральная проверка

2. Рассмотреть вопрос о возобновлении действия свидетельства организации, устранившей нарушения законодательства в области саморегулирования:

	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	№ 0010.03-2010-5107020834-C-182  от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Монтажтермоизделия»
	ОГРН  1025100653170
ИНН  5107020834
	184511, Мурманская обл., г.Мончегорск, ул. Сопчинская, д.6

	2
	№ 0055.02-2010-5107910812-C-182 от «20» сентября 2011 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
"Эра-Мурман"
	ОГРН 1065107006909
ИНН 5107910812
	184530, г. Мончегорск, Привокзальное шоссе, д. 19

РЕШИЛИ:
По первому вопросу повестки дня:
1. Повторно приостановить действия свидетельств организациям, срок приостановления действия свидетельств которых истек, но меры по устранению выявленных нарушений предприняты небыли, на срок 60 суток:
	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	№ 0108.03-2010-5192901527-C-182 от «29» января 2013г.
	Общество с ограниченной ответственностью "ФЕМИДА"
	ОГРН 1025100874402
ИНН 5192901527
	183034, Мурманская обл, г. Мурманск, ул. Хлобыстова, д.32, кв.3

	2
	№ 0098.03-2010-5116043027-C-182 «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Севснабтехнопром»
	ОГРН 1025100804596
ИНН 5116043027
	184650, Мурманская обл., г. Полярный, ул.Героев Тумана, д. 5, кв. 62

	3
	№ 0164.04-2010-5105093347-C-182 «19» февраля 2013 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Мурманшельфстрой»
	ОГРН  1095105001309
ИНН  5105093347
	183038, г.Мурманск, ул.Софьи Перовской, д.17/а

«ЗА» – 7 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

По второму вопросу повестки дня:
1. Возобновить действие свидетельств организациям, устранившим нарушения законодательства в области саморегулирования:

	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	№ 0010.03-2010-5107020834-C-182  от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Монтажтермоизделия»
	ОГРН  1025100653170
ИНН  5107020834
	184511, Мурманская обл., г.Мончегорск, ул. Сопчинская, д.6

	2
	№ 0055.02-2010-5107910812-C-182 от «20» сентября 2011 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
"Эра-Мурман"
	ОГРН 1065107006909
ИНН 5107910812
	184530, г. Мончегорск, Привокзальное шоссе, д. 19

«ЗА» – 7 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

	Председатель Правления

	А.Г. Гурылев

	Секретарь заседания

	И.И. Бугайчук